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Izvodenje gradevinsko - zanatskih radova sa instalacijama na adaptaciji i rekonstrukciji
Doma kulture u Gornjem Milanovcu — druga faza

Pitanje 1:

U Iznemi i dopuni konkursne dokumentacije navedeno kao dodatni uslov POSLOVNI KAPACITET
jedan od uslova je da je u predhodnih 8 godina ponudac izvodio radove u oblasti visokogradnje u
iznosu od 1.500.000.000,00 dinara bez PDV-a, a u obrazcima Obrazac 7. (Referenc lista) na strani 43 i
Obrazac 8. (Potvrda za reference) na strani 44, je potrebno da se navede iznos sa PDV-om. Samim tim
ukupna novcana vrednost Referenc liste i Potvrda za reference ne moze biti merodavna za
ispunjavanje trazenog uslova (1.500.000.000,00 bez PDV-a).

Molimo Vas da nam razjasnite da li je doslo do greske u tekstu Referenc liste i Potvrde za reference
ili je doSlo do greske u tekstu gde je trazeni uslov od 1.500.000.000,00 dinara bez PDV-a.

Odgovor:

Ponudacdi u potvrdi upisuju ukupan iznos sa pdv-om, s tim Sto ukupan iznos mora biti
1.500.000.000,00 dinara bez pdv-a.

Pitanje 2:

Na strani 43 konkursne dokumentacije Obrazac 7 (Referenc lista) u ¢etvrtoj koloni stoji “Ukupna
vrednost radova sa PDV-om” dok u dnu tabele stoji “Ukupna vrednost ugovora”.

Molimo Vas da nam definiSete sledece:

- Dali se pod “Ukupna vrednost radova sa PDV-om” misli na Ukupnu vrednost
izvedenih radova ili na ukupnu vrednost Ugovorenih radova?

- Dali se pod “Ukupna vrednost ugovora” zaista misli na ugovorenu vrednost ili je
doslo do greske pa umesto Ukupno “izvedenih radova” stoji “ugovora”?

Odgovor:

Pod “Ukupna vrednost ugovora” misli se na vrednost izvedenih ugovorenih radova, obzirom da se
prilaze okoncana situacija.
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Pitanje 3:

Kako tenderskom dokumentacijom nije definisano molimo Vas da odgovorite koliko je minimalni rok
vaZzenja pisma o namerama banke.

Odgovor:
Pisma o namerama banke vaZe do izdavanja bankarske garancije
Pitanje 4:

Na strani 38 Konkursne dokumentacije stoji napomena da u modelu ugovora moraju biti navedeni svi
¢lanovi iz grupe ponudaca. U ugovoru iz konkursne dokumentacije nema mesta za vise od dva ¢lana
grupe, a kako je nemogude da sami prepravljamo konkursnu dokumentaciju molimo Vas da nam
posaljete ugovor u kome ¢emo moc¢i da navedemo sve (4 - Cetiri) ¢lanove iz grupe ponudaca.

Odgovor:

Priznace se ukoliko ovlaséeni ¢lan grupe ruc¢no upise ostale i stavi pecat i potpis.

Pitanje 5:

Kako je u Dopuni i izmeni konkursne dokumentacije dodat dokaz za ispunjavanje uslova Poslovnog
kapaciteta - Izjava investitora o kapacitetu sale — broju gledalaca, obratili smo se Investitoru koji nas
je obavestio da izdavanje takve izjave nije u njihovoj nadleznosti ve¢ da se za istu obratimo samom
korisniku.

Molimo Vas da nam odgovorite da li je prihvatljivo da Izjavu o kapacitetu sale — broju gledalaca izda
korisnik, dok ¢e Potvrdu za reference (Obrazac 8.) potpisati Investitor?

Odgovor:

Da

Pitanje 6:

Imajuci u vidu da predmer obuhvata gradevinsko-zanatske radove, VIK, elektro i masnske instalacije
molimo Vas da nam odgovorite za koje od navedenih radova se trazi izjava o Odgovornom izvodacu s
obzirom da se na strani 45, Obrazac 9. (Izjava ponudaca o odgovornom izvodacu, koji ¢e reSenjem biti
imenovan za izvodenje radova u predmetnoj javnoj nabavci) ima mesta samo za jednog Odgovornog
izvodaca radova.

Odgovor:

Obrazac kopirati u potrebnom broju primeraka za svaku pojedinacnu struku a shodno Zakonu o
planiranju i izgradnji
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